
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 조곡동

부서: 조곡동
정책: 조곡동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

조곡동 542,909 556,823 △13,914

조곡동 주민생활 편익증진 399,740 400,654 △914

시민참여행정 운영 333,740 334,654 △914

지역 특화사업(주민참여예산) 164,951 165,056 △105

201 일반운영비 127,456 120,456 7,000

01 사무관리비 70,456 63,456 7,000

○어려운 이웃을 위한 김장 나눔
7,000 0 7,000

206 재료비 37,000 44,000 △7,000

01 재료비 37,000 44,000 △7,000

○어려운 이웃을 위한 김장 나눔
13,000 20,000 △7,000

405 자산취득비 495 600 △105

01 자산및물품취득비 495 600 △105

○주민자치센터 프로그램 운영 지원 495 600 △105

―주민자치센터 프로그램 운영 대형선풍기
구입 495 600 △105

주민참여예산 운영 391 1,200 △809

301 일반보전금 391 1,200 △809

11 행사실비지원금 391 1,200 △809

○주민참여예산 현장둘러보기 실비보상
391 1,200 △809

행정운영경비(조곡동) 143,169 156,169 △13,000

인력운영비 38,086 53,086 △15,000

인력운영비 38,086 53,086 △15,000

101 인건비 38,086 53,086 △15,000

01 보수 38,086 53,086 △15,000

○시간외근무수당 32,322 47,322 △15,000

기본경비 105,083 103,083 2,000

기본경비 105,083 103,083 2,000

201 일반운영비 62,503 59,503 3,000

02 공공운영비 36,714 33,714 3,000

○전기사용료 20,600 18,600 2,000

○상하수 사용료 2,600 2,100 500

○도시가스 사용료 6,800 6,300 500

202 여비 31,400 32,400 △1,000

02 월액여비 31,400 32,400 △1,000

○월액여비 31,400 32,400 △1,000

7,000,000원*1회

경정 13,000,000원

경정 495,000원

경정 391,000원

경정 32,322,000원

경정 20,600,000원

경정 2,600,000원

경정 6,800,000원

경정 31,400,000원


